
classe materia docente dell'anno giorno orario aula

1AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEDIRITTO ED ECONOMIA CIRELLI ERCOLE 27-ago 14-16 A4

1AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALELINGUA  INGLESE PARINI LUISA 28-ago 8-10 3/1

1AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEMATEMATICA MADEDDU MONICA 30-ago 8-10 A2

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE PAPADIA LUCIA 28-ago 8-10 A3

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CIRELLI MICHELINA 27-ago 8-10 A1

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA VISCONTI ROBERTA 30-ago 8-10 U2

1AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICAGEOGRAFIA GENERALE ED ECONOMICAVIZZA SERAFINA 29-ago 14-16 U2

1AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) CAPUZZO ROBERTO,FOINI ELENA 28-ago 10-12 A1

1AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA GUZZI LOREDANA 27-ago 8-10 A2

1AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,BOCCIA MICHELE,ROMANO' LISA 28-ago 14-16 A1

1AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICAMATEMATICA DE SIMONE ANTONIO GIORGIO 30-ago 8-10 B1

1AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)VIZZA SERAFINA 27-ago 14-16 A1

1AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICAGEOGRAFIA GENERALE ED ECONOMICAMONFRINI PAOLA 29-ago 14-16 U2

1AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA MONFRINI PAOLA 27-ago 8-10 A3

1AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASTORIA MONFRINI PAOLA 27-ago 10-12 A3

1AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICAMATEMATICA DE SIMONE ANTONIO GIORGIO 30-ago 8-10 B1

1AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICATECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONEFERRARO MIRCO 29-ago 8-10 A2

1AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) MAIERON CHIARA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A3

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A3

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE ALBA FRANCESCO 28-ago 8-10 A3

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE INFORMATICHE FERRARO MIRCO,RIZZO NOEMI MYRIAM 29-ago 8-10 A2

1AMOD SISTEMA MODAGEOGRAFIA GENERALE ED ECONOMICAVIZZA SERAFINA 29-ago 14-16 U2

1AMOD SISTEMA MODALINGUA  INGLESE SALOMONE LOREDANA 28-ago 8-10 A1

1AMOD SISTEMA MODALINGUA E LETTERATURA ITALIANA GUZZI LOREDANA 27-ago 8-10 A2

1AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)VIZZA SERAFINA 27-ago 14-16 A1

1AMOD SISTEMA MODAMATEMATICA CORTI SABRINA,VERNA PAOLO 30-ago 8-10 2/1

1AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A3

1AMOD SISTEMA MODASTORIA GUZZI LOREDANA 27-ago 10-12 A2

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CHIARINI NICOLETTA 27-ago 8-10 A2

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A1



1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA CHIARINI NICOLETTA 27-ago 10-12 A2

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)GOZZI EMANUELE 27-ago 14-16 A1

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA TERMINI BERNARDO 30-ago 8-10 U2

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) CRITELLI SERAFINA,EPIFANI MARISA 28-ago 14-16 U2

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE ALBA FRANCESCO 28-ago 8-10 A3

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,EPIFANI MARISA,ROMANO' LISA 28-ago 14-16 A1

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICAGEOGRAFIA GENERALE ED ECONOMICAVIZZA SERAFINA 29-ago 14-16 U2

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICADULIO MARCO,DI FRANCO ANTONINO 29-ago 8-10 A4

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA LONARDI DEBORA 30-ago 8-10 A2

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)VIZZA SERAFINA 27-ago 14-16 A1

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

1BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICADIRITTO ED ECONOMIA CIRELLI ERCOLE 27-ago 14-16 A4

1BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) MAIERON CHIARA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

1BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICAMATEMATICA PAPALE CATERINA 30-ago 8-10 A3

1BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASTORIA CASSESE AGNESE 27-ago 10-12 A2

2AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEMATEMATICA MADEDDU MONICA 30-ago 8-10 A2

2AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEECOLOGIA E PEDOLOGIA BASCIALLA GIOVANNI 27-ago 14-16 A2

2AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALESCIENZE INTEGRATE (FISICA) MAIERON CHIARA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A1

2AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) FRANZETTI ESTER,ANGELONE FRANCESCO 28-ago 14-16 A3

2AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEDIRITTO ED ECONOMIA CIRELLI ERCOLE 27-ago 14-16 A4

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CIRELLI MICHELINA 27-ago 8-10 A1

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA CAVARRETTA ANTONIETTA 30-ago 8-10 A1

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE PAPADIA LUCIA 28-ago 8-10 A3

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA CIRELLI MICHELINA 27-ago 10-12 A1

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A1

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAMATEMATICA VISCONTI ROBERTA 30-ago 8-10 U2

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,EPIFANI MARISA,ROMANO' LISA 28-ago 14-16 A1

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A1

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)VIZZA SERAFINA 27-ago 14-16 A1

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICALINGUA  INGLESE CREPALDI CRISTINA 28-ago 8-10 3/1

2AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA GUZZI LOREDANA 27-ago 8-10 A2



2AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) MAIERON CHIARA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A1

2AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASTORIA CASSESE AGNESE 27-ago 10-12 A2

2AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICADIRITTO ED ECONOMIA CIRELLI ERCOLE 27-ago 14-16 A4

2AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA CASSESE AGNESE 27-ago 8-10 A2

2AIM MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICAMATEMATICA DE SIMONE ANTONIO GIORGIO 30-ago 8-10 B1

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA VISCONTI ROBERTA 30-ago 8-10 U2

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOCCIA MICHELE,BOSELLI BARBARA,BOSELLI BARBARA 28-ago 14-16 U2

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

2AMOD SISTEMA MODALINGUA E LETTERATURA ITALIANA LAZZARONI LUIGI 27-ago 8-10 A3

2AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

2AMOD SISTEMA MODASTORIA LAZZARONI LUIGI 27-ago 10-12 A3

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE GARRITANO MARIA GRAZIA,GUZZETTA MARIA CRISTINA,CONETTA ALESSIA 29-ago 14-16 U2

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CHIARINI NICOLETTA 27-ago 8-10 A2

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) CRITELLI SERAFINA,EPIFANI MARISA 28-ago 14-16 U2

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIETECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICADULIO MARCO,DI FRANCO ANTONINO 29-ago 8-10 A4

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 A1

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA DI BELLA GRAZIA 30-ago 8-10 A1

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA CHIARINI NICOLETTA 27-ago 10-12 A2

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA CHIARINI NICOLETTA 27-ago 8-10 A2

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA DI BELLA GRAZIA 30-ago 8-10 A1

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA CHIARINI NICOLETTA 27-ago 10-12 A2

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE VERDE FERDINANDO 29-ago 14-16 U2

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,BOTTIN ROBERTA,EPIFANI MARISA,ROMANO' LISA 28-ago 14-16 A1

2BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICALINGUA  INGLESE CASTELLETTI ERMINIA 28-ago 8-10 A1

2BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICATECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONECALABRESE ANTONIO 29-ago 8-10 A4

2BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICAMATEMATICA PAPALE CATERINA 30-ago 8-10 A3

2BMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) MAIERON CHIARA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

2CMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA SAPONARA GIACOMO 30-ago 8-10 2/1

2CMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA SAPONARA GIACOMO 30-ago 8-10 2/1

2CMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) CRITELLI SERAFINA,BOCCIA MICHELE 28-ago 14-16 U2



2CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)VIZZA SERAFINA 27-ago 14-16 A1

2CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,ANGELONE FRANCESCO,ROMANO' LISA 28-ago 14-16 A1

2CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) MAIERON CHIARA,CAPUZZO ROBERTO 28-ago 10-12 U2

3AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEMATEMATICA MADEDDU MONICA 30-ago 8-10 A4

3AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALESTORIA CIRELLI MICHELINA 27-ago 10-12 A1

3AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEAGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALIVALENTINI GIORGIO PAOLO,LA MARCA BALDASSARE 27-ago 14-16 A2

3AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALECHIMICA APPLICATA E PROCESSI DI TRASFORMAZIONECRITELLI SERAFINA,ANGELONE FRANCESCO 28-ago 14-16 U2

3AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALELINGUA  INGLESE PARINI LUISA 28-ago 8-10 3/1

3AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CIRELLI MICHELINA 27-ago 8-10 A1

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICACAVARRETTA ANTONIETTA 30-ago 8-10 A1

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ANALITICA E STRUMENTALEPALLADINO MAURIZIO,BOCCIA MICHELE 28-ago 14-16 A3

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA FRANZETTI ESTER,BOCCIA MICHELE 28-ago 14-16 A3

3AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA LAZZARONI LUIGI 27-ago 8-10 A3

3AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICATECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICIFERRARO MIRCO,DE RITO MICHAEL 29-ago 10-12 A1

3AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICAELETTROTECNICA ED ELETTRONICA POTENTE GIUSEPPE,FERRARO MIRCO 29-ago 8-10 A2

3AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICASAPONARA GIACOMO 30-ago 8-10 2/1

3AIMT APPARATI IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI TERTECNOLOGIE ELETTRICO - ELETTRONICHE, DELL'AUTOMAZIONE E APPLICAZIONIERCOLINO CARLO,SPERA MASSIMO 29-ago 8-10 A1

3AIMT APPARATI IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI TERMATEMATICA DE SIMONE ANTONIO GIORGIO 30-ago 8-10 B1

3APLA TECNOLOGIE DELLE MATERIE PLASTICHELINGUA  INGLESE CASTELLETTI ERMINIA 28-ago 8-10 A1

3APLA TECNOLOGIE DELLE MATERIE PLASTICHETECNOLOGIE MECCANICHE E PLASTURGICHE, DISEGNO E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALEDI PIETRO PIETRO,GASPAROTTO FULVIO 27-ago 14-16 A3

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICAPAPALE CATERINA,SAPONARA GIACOMO 30-ago 8-10 2/1

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEIGIENE, ANATOMIA, FISIOLOGIA, PATOLOGIAGARRITANO MARIA GRAZIA,EPIFANI MARISA 27-ago 14-16 A1

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALEDI PIETRO PIETRO,LEVA ALBERTO 28-ago 14-16 A4

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA CIRELLI MICHELINA 27-ago 8-10 A1

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTOVERDE FERDINANDO,DI FRANCO ANTONINO 27-ago 14-16 A3

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA CIRELLI MICHELINA 27-ago 10-12 A1

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIACLARA' VINCENZO 28-ago 10-12 A2

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICADI BELLA GRAZIA 30-ago 8-10 A1

3BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA PAPALE CATERINA 30-ago 8-10 A3

3BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONIDE CARLO ALESSIA,SPERA MASSIMO 29-ago 8-10 A2

3BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOLINGUA E LETTERATURA ITALIANA PONZIO MARIA GRAZIA 27-ago 8-10 A1



3BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONILOMBARDO SALVATORE,DE ZORZI MARCO 27-ago 14-16 A6

3BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE E TECNICHE DI DIAGNOSTICA E MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTASSONE DANILO,FRAZZETTO ROSARIO 27-ago 14-16 A6

3BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOLINGUA  INGLESE CREPALDI CRISTINA 28-ago 8-10 3/1

3CENE ENERGIA MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICASAPONARA GIACOMO 30-ago 8-10 2/1

3CENE ENERGIA MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIAMANCO DONATO,SUCCI CIMENTINI CLAUDIO 28-ago 10-12 A2

3CENE ENERGIA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA LAZZARONI LUIGI 27-ago 8-10 A3

3CENE ENERGIA LINGUA  INGLESE CASTELLETTI ERMINIA 28-ago 8-10 A1

3CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA DE SIMONE ANTONIO GIORGIO 30-ago 8-10 B1

3CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONIERCOLINO CARLO,SPERA MASSIMO 29-ago 8-10 A1

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALELINGUA  INGLESE PARINI LUISA 28-ago 8-10 3/1

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEMATEMATICA MADEDDU MONICA 30-ago 8-10 A4

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALETECNICHE DI ALLEVAMENTO VEGETALE E ANIMALEBASCIALLA GIOVANNI 27-ago 14-16 A2

4AAGRI SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALEECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALEGRATTA' SALVATORE,LA MARCA BALDASSARE 27-ago 10-12 A3

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEBIOLOGIA, MICROBIOLOGIA E TECNOLOGIE DI CONTROLLO SANITARIOGOZZI EMANUELE,FINO MARIA PIA 27-ago 14-16 A1

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA FRANZETTI ESTER,BOCCIA MICHELE 28-ago 14-16 A3

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE PAPADIA LUCIA 28-ago 8-10 A3

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASISTEMI AUTOMATICI BALDASSARRE ANNA RITA,DE RITO MICHAEL 29-ago 10-12 A1

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICASAPONARA GIACOMO 30-ago 8-10 2/1

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAELETTROTECNICA ED ELETTRONICA ANTONINI PIERLUIGI,DE RITO MICHAEL 29-ago 8-10 A4

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICATECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICIBALDASSARRE ANNA RITA,DE RITO MICHAEL 28-ago 10-12 A2

4AIMT APPARATI IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI TERLINGUA E LETTERATURA ITALIANA LABRIOLA ROSA 27-ago 8-10 A1

4AIMT APPARATI IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI TERTECNOLOGIE ELETTRICO - ELETTRONICHE, DELL'AUTOMAZIONE E APPLICAZIONICARELLI NATALINO,FALVO PIETRO 29-ago 8-10 A1

4AIMT APPARATI IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI TERSTORIA LABRIOLA ROSA 27-ago 10-12 A1

4AIMT APPARATI IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI TERMATEMATICA DE SIMONE ANTONIO GIORGIO 30-ago 8-10 B1

4AMEC MECCANICA,MECCATRONICASISTEMI E AUTOMAZIONE MANCO DONATO,PAPIS ERNESTO 29-ago 10-12 A1

4AMEC MECCANICA,MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIAVALENTINI ARMANDO 28-ago 10-12 A2

4AMEC MECCANICA,MECCATRONICATECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTOBRUNETTI GIOVANNI,SUCCI CIMENTINI CLAUDIO 27-ago 14-16 A3

4AMEC MECCANICA,MECCATRONICALINGUA  INGLESE PAPADIA LUCIA 28-ago 8-10 A3

4AMOD SISTEMA MODALINGUA E LETTERATURA ITALIANA MAYER MARIA TIZIANA 27-ago 8-10 A3

4AMOD SISTEMA MODAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICACORTI SABRINA,VERNA PAOLO 30-ago 8-10 2/1

4BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA FRANZETTI ESTER,BOCCIA MICHELE 28-ago 14-16 A3



4BMEC MECCANICA,MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA NONSAPUTO MARIA TERESA 27-ago 8-10 A1

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICATECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTOVERDE FERDINANDO,GASPAROTTO FULVIO 27-ago 14-16 A3

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALEDI PIETRO PIETRO,SUCCI CIMENTINI CLAUDIO 28-ago 14-16 A4

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICALINGUA  INGLESE ALBA FRANCESCO 28-ago 8-10 A3

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICAMATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICADI BELLA GRAZIA 30-ago 8-10 A1

4BMEC MECCANICA,MECCATRONICASISTEMI E AUTOMAZIONE MANCO DONATO,LEVA ALBERTO 29-ago 10-12 A1

4BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA PAPALE CATERINA 30-ago 8-10 A3

4BMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOLINGUA  INGLESE CREPALDI CRISTINA 28-ago 8-10 3/1

4CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONIBARBERIO BENEDETTO C,LUPO STEFANO 27-ago 14-16 A6

4CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOLINGUA E LETTERATURA ITALIANA PARROCCHIA MARIA ROSARIA,MAGRIN FEDERICA 27-ago 8-10 A3

4CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOLINGUA  INGLESE CASTELLETTI ERMINIA 28-ago 8-10 A1

4CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA TERMINI BERNARDO 30-ago 8-10 U2

4CMT MANUTENZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONICARELLI NATALINO,POTENTE GIUSEPPE 29-ago 8-10 A1


